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Наши вредности
Љубов, грижа и почит во 360°

Експертиза
Врвна техничко-продуктивна 

компетентност и познавање на 
нутритивните потреби на кучиња и 

мачиња.

Без тест за суровост
Нема тест кој што ќе го повреди 
или минимално да ја ограничи 
психофизичката благосостојба на 
животните.

Квалитет
Внимание посветено на секој елемент 

што ја одредува извонредноста на 
производот, од внимателно одбрани 

суровини до балансирани и комплетни 
рецептури.



Деливит производите се погодни за кучиња 
и мачки кои се во добра здравствена состојба 
кои вршат нормална или интензивнафизичка 

активност.

Оваа линија на храна придонесува во 
добро одржување на нивната здравствена 

состојба, обезбедувајќи ги суштинските 
нутритиви и потребната енергија за нормално 

функционирање на сите органи.

meat

cereals

vitamins
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Puppy 2-12 месеци
 Месо + житарици
Пакување од  15кг

Adult 5-50кг 
 Со говедско месо, јагнешко и ориз 

Пакувања од 3кг и  15кг

Adult 5-50кг 
 Со пилешко месо и ориз

Пакувања од  3кг и 15кг

Adult 5-50кг 
 Со риба и ориз
Пакувања од  3кг и  15кг
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• Микс од 3 мулти 
вкусови на крокети

• Богата со месо, 
житарици и 
витамини

• Вкусна и лесно 
сварлива

• Содржи 
таурин, клучна 
аминокиселина за 
изострен вид кај 
мачките и здрав 
циркулаторен систем

• Лимитирано ниво 
на магнезиум 
како додаток за 
подобра функција 
на уринарниот тракт 
(0.009%)

MIXMIXMIXMIX
TASTYTASTYTASTYTASTY

Нов сериски број 222001

Состав:
Житарици (40%), месни деривати (35%), 

растителни производи, масла и масти, екстракти 

од растително потекло, зеленчук, минерали.

Анализирани компоненти:
Суров протеин 30%, сурови масти 10%, сурови 

влакна 2%, сурови остатоци 8.5%, магнезиум 0.009%.

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 17000 ИУ/кг, 

витамин Д3 1700 ИУ/кг, витамин Е 170мг, таурин 

1000мг, железо сулфат монохидрат 300мг (железо 

90мг), бакар сулфат пентахидрат 36мг (бакар 

9мг), манган сулфат монохидрат 32мг (манган 

10мг), цинк сулфат монохидрат 285 (цинк 110мг), 

безводен калциум јодат 2.9мг (јод 1.8мг), содиум 

селенит 0.55мг (селениум 0.25мг), бои, оксиданти.

Месо житарици влакна

Tasty mix
 Со меса, житарици и  витамини 
Пакувања од  20кг
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Идеална за одржување 
на кучето во нормална 
активност
• Правилно балансирано 

месо, житарици и 
витамини

• Суплементи од 
витамини за здрава ис
храна                                                                                                       

Нов сериски број 212004

Состав:
Житарици, месо и месни производи, растителни 

производи, масла и масти, екстракт од растителни 

протеини, минерали

Анализирани компоненти:
Суров протеин 23%, сурови масти 9%, сурови 

влакна 3.5%, сурови остатоци 9.5%.

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 7500 ИУ/кг, 

витамин Д3 500 ИУ/кг, витамин Е 94мг, железо 

сулфат монохидрат 109.5мг (железо 36мг), бакар 

сулфат пентахидрат 15.7мг (бакар мг), манган 

сулфат монохидрат 6.8мг (манган 2.2мг), цинк 

сулфат монохидрат 145 (цинк 53мг), безводен 

калциум јодат 2.1мг (јод 1.35мг), содиум селенит 

0.25мг (селениум 0.11мг).

Месо житарици витамински 
влакна

Adult Maintenance
 Со месо, житарици и витамини 
Пакувања од  20кг

MAINTENANCE
ADULT

MAINTENANCE
ADULT

MAINTENANCE
ADULT
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Состав:
Месо и месни деривати (34%), житарици (33%), 

растителни производи, масла и масти, екстракти 

од растителен протеин, минерали, шеќери 

(фрукто-олигосахариди 0.5%).

Аналитички компоненти:
Суров протеин 28%, сурови масти 13%, сурови 

влакна 3%, сурови остатоци 9%.

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 7500 ИУ/кг, 

витамин Д3 630 ИУ/кг, витамин Е 90мг, железо 

сулфат монохидрат 430мг (железо 130мг), бакар 

сулфат пентахидрат 24мг (бакар 6мг), манган 

сулфат монохидрат 7мг (манган 2.2мг), цинк 

сулфат монохидрат 170 (цинк 60мг), безводен 

калциум јодат 2мг (јод 1.3мг), содиум селенит 

0.26мг (селениум 0.12мг).

Месо житарици

Adult Energy
Со месо, житарици и витамини
Пакувања од  20кг

витамински 
влакна

Нов сериски број 212009

• Енергетска, за кучиња 
кои имаат физичка 
активност

• Високо внесување на 
протеини и масти

• Богата со месо, 
житарици и витамини

• Со фрукто-
олигосахариди, со 
пробиотско дејство   

ENERGYENERGY
ADULT
ENERGY
ADULT
ENERGY
ADULT
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Сериски број 102491

• Идеална за мали кучиња од сите раси
• Пилешко месо, високо сварлив извор на животински протеини
• Со цело зрно ориз, високо сварлив извор на јаглехидрати
• Богата со калциум и витамини
• Точен сооднос калциум/фосфор
• Пивски квасец, природен извор на Б – комплекс витамини
• Со фрукто-олигосахариди (ФОС)
• Јајца во прав, суровина со висок аминокиселински профил    

 

Пилешко ориз

Состав:
Житарици (ориз 10%), месо и месни деривати 

(пилешко месо 14%), масла и масти, екстракти од 

растителен протеин, зеленчук, шекери (фрукто-

олигосахариди 1%), јајца и остатоци од јајца, 

квасец, минерали.

Аналитички компоненти:
Суров протеин 28%, сурови масти 13%, сурови 

влакна 2%, сурови остатоци 7%.

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 22000 ИУ/кг, 

витамин Д3 1900 ИУ/кг, витамин Е 285мг, железо 

сулфат монохидрат 365мг (железо 110мг), бакар 

сулфат пентахидрат 48мг (бакар 12мг), манган 

сулфат монохидрат 21мг (манган 6.5мг), цинк 

сулфат монохидрат 500 (цинк 175мг), безводен 

калциум јодат 6.4мг (јод 4мг), содиум селенит 

0.75мг (селениум 0.34мг).

Puppy 2-12 месеци
 Месо и житарици
Пакувања од 15кг
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• Висока вкусност
• Богата со високо квалитетно месо
• Комбиниран извор на протеини од говедско и јагнешко месо за 

висока вкусност
• Со пресувана репка за правилен интестинален тракт    

15кг

3кг

Сериски број 212002

Сериски број 212006

Аналитички компоненти:
Суров протеин 23%, сурови масти 11%, сурови 

влакна 2.7%, сурови остатоци 8%, калциум 1.9%, 

фосфор 1.3%.

Состав:
Житарици (ориз 4%), месо и месни деривати 26% 

(говедско 4%, јагнешко 4%), растителни производи 

(сушена репка 1%), масла и масти, екстракт од 

растителен протеин, минерали.

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 13400 ИУ/кг, 

витамин Д3 1100 ИУ/кг, витамин Е 165мг, витамин 

Б1 0.8мг, витамин Б2 3.6мг, витамин Б6 0.8мг, 

витамин Б12 0.017мг, никотинска киселина 8.8мг, 

фолна киселина 0.14мг, пантотенска киселина 

8мг, биотин 17мг,  железо сулфат монохидрат 

235мг (железо 70мг), бакар сулфат пентахидрат 

30мг (бакар 7.5мг), манган сулфат монохидрат 

14мг (манган 4.3мг), цинк сулфат монохидрат 

315мг (цинк 110мг), безводен калциум јодат 3.8мг 

(јод 2.5мг), содиум селенит 0.43мг (селениум 

0.2мг).

Говедско јагнешко ориз

Adult 5-50кг 
 Со говедско, јагнешко и ориз
Пакувања од  3кг и  15кг
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• Висока содржина на месо
• Пилешко месо, лесно сварлив протеин од животинско потекло
• Цело зрно ориз, извор на лесно сварлив јаглехидрат
• Протеини со висока биолошка вредност
• Со репка за правилен интестинален тракт       

15кг

3кг

ориз

Аналитички компоненти:
Суров протеин 25%, сурови масти 13%, сурови 

влакна 3%, сурови остатоци 7.9%, калциум 1.7%, 

фосфор 1.2%.

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 11000 ИУ/кг, 

витамин Д3 950 ИУ/кг, витамин Е 140мг, витамин 

Б1 0.6мг, витамин Б2 3мг, витамин Б6 0.6мг, 

витамин Б12 0.015мг, никотинска киселина 7.5мг, 

фолна киселина 0.1мг, пантотенска киселина 

6.7мг, биотин 0.14мг, холин хлорид 500мг,  железо 

сулфат монохидрат 200мг (железо 60мг), бакар 

сулфат пентахидрат 26мг (бакар 6.5мг), манган 

сулфат монохидрат 12мг (манган 3.7мг), цинк 

сулфат монохидрат 270мг (цинк 95мг), безводен 

калциум јодат 3.3мг (јод 2.1мг), содиум селенит 

0.4мг (селениум 0.18мг), антиоксиданти.

Состав:
Житарици (ориз 4%), месо и месни деривати 25% 

(пилешко 8%), растителни производи (сушена 

репка 1%), масла и масти, екстракт од растителен 

протеин, минерали 

Adult 5-50кг
 Со пилешко месо и ориз
Пакувања од 3кг и  15 кг

Пилешко

Сериски број 212003

Сериски број 212007
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• Риба, извор на протеин со висока биолошка вредност
• Рибино масло, извор на Омега 3 масни киселини
• Цело зрно ориз, извор на лесно сварлив јаглехидрат
• Висока вкусност и сварливост
• Со репка за правилен интестинален интестинален тракт  

15кг

3кг

Состав:
Житарици (ориз 4%), месо и месни деривати, 

растителни производи (сушена репка 1%), масла и 

масти (рибино масло 1%), риба и рибни продукти 

4%, минерали.

Аналитички компоненти:
Суров протеин 25%, сурови масти 14%, сурови 

влакна 2.5%, сурови остатоци 8%, калциум 1.5%, 

фосфор 1%.

Риба ориз

Адитиви за килограм:
Нутритивни додатоци: Витамин А 11000 ИУ/кг, 

витамин Д3 950 ИУ/кг, витамин Е 140мг, витамин 

Б1 0.67мг, витамин Б2 3мг, витамин Б6 0.67мг, 

витамин Б12 0.015мг, никотинска киселина 7.5мг, 

фолна киселина 0.12мг, пантотенска киселина 

6.7мг, биотин 0.14мг, холин хлорид 500мг,  железо 

сулфат монохидрат 200мг (железо 60мг), бакар 

сулфат пентахидрат 28мг (бакар 7мг), манган 

сулфат монохидрат 12мг (манган 3.7мг), цинк 

сулфат монохидрат 270мг (цинк 95мг), безводен 

калциум јодат 3.2мг (јод 2.1мг), содиум селенит 

0.39мг (селениум 0.18мг), антиоксиданти.

Adult 5-50кг
Со риба и ориз
Пакувања од  3кг и 15кг

Сериски број 212001

Сериски број 212005
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